
 

 

 

 

 

 

２０２2年 12月 23日 

阿南信用金庫 

 

見 能 林 支 店 の 新 築 移 転 オ ー プ ン に つ い て 

 

 

阿南信用金庫は、2023年 1月 10日（火）に見能林支店を新築移転オープンしますのでお知

らせします。  

見能林支店は 1971 年（昭和 46 年）8 月に現在地へ移転以来、地域のみなさまから一方な

らぬご愛顧・ご厚情をいただいてまいりましたが、店舗老朽化および顧客の利便性、業務運営の

効率化を図る観点から、このたび下記のとおり移転させていただくこととなりました。 

新店舗は、幹線道路沿いに立地し、車で来店しやすいよう十分な駐車場を確保するとともに、

太陽光発電設備等、環境に配慮した店舗となっております。また、店内には、プライバシーに配慮

した相談コーナーや応接室、セミナー室等も設置しております。 

当金庫では、今後ともお客様のさまざまなご要望にお応えする営業姿勢を構築するとともに、

安全で安心な店舗づくりに取組んでまいりますので、一層のご支援とご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。  

 

 

【新店舗概要：見能林支店】 

新 築 移 転 日 

2023年 1月 10日（火） 

※現窓口および店舗内 ATM終了日：2023年 1月 6日（金）15時 

※現見能林支店および ATMコーナーは窓口営業終了に伴い 

廃止となります。 

住         所 徳島県阿南市津乃峰町長浜 471－5 

電  話  番  号 0884-27-0067  ※電話番号の変更はございません 

店  舗  面  積 
敷地面積         1，903.63 ㎡ 

建築延床面積        555.4２ ㎡ 

駐    車    場  17台 

主  要  設  備 
 ＡＴＭ2台、多目的トイレ、セミナー室、太陽光パネル 

 ＬＥＤ照明等環境に配慮した設備 

営  業  時  間 

 （窓 口）  平日 9:00 ～ 15:00 

 （ＡＴＭ）  平日 8:45 ～ 20:00 

        休日 9:00 ～ ２０:00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

【現所在地および移転先】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    【新店舗外観イメージ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


